
Datum: 11. 12. 2023 

Učebna: Počítačová učebna 

Čas: 11:00 

Členové: Karel Man, Michal Žoček, Eliška Macháčová, Veronika Žemlová, Petr Škařupa, Tomáš 

Méheš, Sofie Sigmundová, Hana Macháčová, Max Michalík, Matyáš Hýža, Pavlína Horáková, Karolína 

Juráňová 

Obsah schůzky: 

Dnes žáci na schůzce školního parlamentu plánovali nadcházející akci „Soutěž o nejdelší vánoční 

řetěz“, která se bude konat 20. 12. 2023 o velké přestávce. Do této soutěže jsou zapojeny všechny 

třídy, které společnými silami budou tvořit vánoční řetězy. Doba na sestavení řetězu je stanovena na 

3 minuty. Členové parlamentu si přidělili třídy a během soutěže budou jednotlivé třídy kontrolovat, 

stopovat čas a měřit vyrobené řetězy. 

Dále se projednával návrh na vánoční turnaj pro 2. stupeň v badmintonu. Žáci nejprve zjistí zájem 

spolužáků o tento turnaj. Následně budeme akci organizovat. V prosinci nás čeká ještě další akce, a to 

vánoční zpívání na schodech, kde třídy předvedou nacvičená vystoupení.  

Členové parlamentu se brzy sejdou na další schůzce, na které se konkrétně domluvíme na způsobu 

zajištění dalších naplánovaných akcí.   

Zapsala: Mgr. Michaela Hradilová  


